schale vero matutinum officium in aurora

recitetur
,

proposilis poenis prò eorum

arbitrio; contradictores quoslibet aucto-

ritate apostolica compescendo.

§ 3. Non obstantibus quibuscumque Derogata con-

.... ..... ,
trarioruin.

constitutionibus et ordinatiombus aposto-

licis, nec non ecclesiarum, monasterio-

rum, conventuum, domorum et aliorum

quorumeumque, etiam iuramento, con-

firmatione apostolica vel quavis firmitate

alia roboratis, slatutis et consuetudinibus,

privilegiis quoque, indullis et litteris apo-

slolicis eisdem ecclesiis, monasteriis, do-

mibus et locis, illorumque capitulis, su-

perioribus et personis, sub quibuscumque

lencribus et formis, ac cum quibusvis

clausulis et decrelis, in genere vel in

specie ac alias in contrarium quomodo-

libet concessis, approbatis et innovatis.

Quibus omnibus, eorum tenores praesen-

libus prò expressis habentes, illis alias

in suo robore permansuris, hae vice

dumtaxal specialiter et expresse deroga-

mus ; caelerisque contrariis quibus-

cumque.

§•*

Datum Romae apud S. Petrum, sub an-

nido Piscatoris, die xvm marlii mdlxxxix,

pontificatus nostri anno iv.

Dat. die 18 martii 1589, pont. an. iv.

8 4. Ceterum, quia diffìcile l'oret, de. TransumiJto-
rum lìdcs.

XL.

Directum supremumque dominium super

castra a monasteriu Farfensi depen-

dentia, quae lumen in Slatu Ecclesia-

stico exislunt, Sedi et Gamerae Apo-

stolicae asserii, reservato eidem mo-

nasterio et abbatibus dominio utili
i

1 Ex Regest. in Secret. Brevium.
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Siztus Papa V, ad perpetuami rei memoriam.

Romanum decet Pontificem, prò va-
Prooemmm.

rieiate temporum et populorum sibi su-

biectorum indigenlia, ipsa quoque variare

Consilia.

§ 1. Sane, cum nuper Beatae Mariae

in

C
sìat

r

iiES Farfensis, nullius dioecesis, provinciae

-tì^qua/t'cmpo- romanae, ac S. Salvatoris de Scantriglia

minio'sabèrati", Sabinensis dioecesis invicem aut alias

cae'ctcamèrà'é perpetuo unita monasteria Sancii Bene-
assent.

dicti, voi alterius Ordinis, quae bonae

memoriae Alexander episcopus Ostiensis,

cardinalis Farnesius nuneupatus, ex con-

cessione seu dispensatone apostolica in

commendarci ad eius vitam obtinebat,

commenda huiusmodi per obitum ipsius

Alexandri episcopi cardinalis nuper apud

Sedem Apostolicam defuncti, cessante,

adhuc eo, quo ante commendami ipsam

vacabant modo, vacarent; nos, pròvide

considerantes quod si nonnulla castra,

terrae et loca in Statu temporali S. R. E.